ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(десятая сессия седьмого созыва)

18.12.2023  № 71

 с. Табуны

О передаче объектов движимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования Табунский

район Алтайского края в собственность сельсоветов Табунского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, утвержденного решением районного Совета депутатов от

24.09.2015 № 22, районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Принять решение «О передаче объектов движимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Табунский район Алтайского края в собственность сельсоветов Табунского

района Алтайского края» (прилагается).

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в

установленном порядке

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий

Принято решением районного

Совета депутатов от 18.12.2023 №71

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования Табунский район

Алтайского края, безвозмездно передаваемых в собственность

сельсоветов Табунского района Алтайского края

№

п/

п

Наименование сельсовета Наименование/

назначение

Кол-во Балансовая

стоимость за

ед., рублей

Балансовая

стоимость

всего, рублей

1 Администрация

Алтайского сельсовета

Табунского района

Алтайского края

Контейнеры

для сбора

твёрдых

коммунальных

отходов

1 5 894,93 5 894,93

1 7 160,73 7 160,73

24 7 160,81 171 859,44

3 5 894,81 17 684,43

2 7 696,76 15 393,52

Итого: 31 - 217 993,05

2 Администрация

Большеромановского

сельсовета Табунского

района Алтайского края

Контейнеры

для сбора

твёрдых

коммунальных

отходов

9 5 894,81 53 053,29

Итого: 9 - 53 053,29

3 Администрация

Лебединского сельсовета

Табунского района

Алтайского края

Контейнеры

для сбора

твёрдых

коммунальных

отходов

9 5 894,81 53 053,29

Итого: 9 - 53 053,29

4 Администрация

Серебропольского

сельсовета Табунского

района Алтайского края

Контейнеры

для сбора

твёрдых

коммунальных

отходов

27 5 894,81 159 159,87

Итого: 27 - 159 159,87

5 Администрация

Табунского сельсовета

Табунского района

Алтайского края

Контейнеры

для сбора

твёрдых

коммунальных

отходов

90 7 020,00 631 800,00

50 5 894,81 294 740,50

3 10 192,50 30 577,50

Итого: 143 - 957 118,00

Контейнерная

площадка под 3

50 - 2 080 214, 86

контейнера для

сбора ТКО

Итого: 50 - 2 080 214, 86

Глава района           П.В. Литке

18.12.2023 г.

№ 63-г